V1-20
Photos non contractuelles.
INSTRUMENTYS se réserve le droit d'apporter des modifications sans préavis. INSTRUMENTYS
 – contact@instrumentys.com
Transmetteur de Pression CP02
 Type de pression : Relatif, Relatif Scellé, Absolu
 Raccord Process : M20x1.5 Mâle, autres sur demande

Rouge 0V +SIGNAL
Blanc SANS MASSE
Code de commande
Modèle Plage Tension d’alim. Signaux Matériaux de Conception Type de pression
(exemple)
CP02
[0..40 Bar] V1 E C2 G
CP02
0..100mbar
0..250mbar
0..400mbar
0..600mbar
0..1bar
0..2,5bar
0..4bar
0..6bar
0..10bar
0..16bar
0..25bar
0..40bar
0..60bar
0..100bar
0..160bar
0..250bar
0..400bar
0..600bar
V1 : 24V DC
V6 : 5V DC
V7 : 3.3V DC
E : 4-20mA
F : 1V-5V
J : 0V-5V
V : 0V-10V
W : 0.5V-2.5V
K : 0.5V-4.5V
Membrane – Port  – Corps
22 : SS316L – SS – SS
24 : SS316L – SS316L – SS316L
25 : Tantalum – SS – SS
35 : Tantalum – Hastelloy – SS
B1 : Sortie Connecteur 4 broches
B2 : Sortie Câble
B4 : Sortie Connecteur M12
PC1 : Membrane Affleurante, M20×1.5 male
PC2 : Membrane Affleurante, R1/2 male
PC3 : Membrane Affleurante, ½ Gaz mâle
PD1 : Raccord Clamp DN25 (Large membrane)
P3 : Raccord Clamp DN25 (Version à Soudure)
M6 : Affichage digital à LED 4 digits (Version en
4-20mA uniquement)
M7 : Affichage LCD 4 digits (Version en 4-20mA
uniquement)
 i : Version en sécurité intrinsèque : ExiaⅡCT6Ga
T : Applications marine sur bateau
y : ATEX
d : ExdⅡCT6 Gb
C1 : M20×1.5 male, face type seal
C3 : ½ Gaz mâle
C5 : M20×1.5 male, waterline seal
G : Relatif
S : Relatif Scellé
A : Absolu
V1-20
Photos non contractuelles.